 ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего продаже на аукционе,

который состоится 09.04.2021 г. 
	№ лота
	Наименование имущества
	Площадь (м²)
	Местонахождение имущества
	Начальная цена (руб.)
	Шаг аукциона

(руб.)
	Иные, необходимые для приватизации сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Нежилое здание, 

кадастровый номер 26:33:080109:42; 

нежилое здание, 

кадастровый номер 26:33:080109:36; 

нежилое здание, 

кадастровый номер 26:33:080109:40; 

нежилое здание, 

кадастровый номер 26:33:080109:45; 

нежилое здание, 

кадастровый номер 26:33:080109:48; 

ограждение, сетки в рамках
	420,2

473,3 

106,3 

164,4

 328,0 
	г. Пятигорск, 

улица 50 лет ВЛКСМ, 48
	14 089 968

с учетом НДС
	700 000
	Нежилые здания расположены

- на земельном участке с кадастровым № 26:33:080120:1, площадью 1 359 м². Земельный участок ограничен в обороте, приватизации не подлежит; 

- на земельном участке с кадастровым № 26:33:080109:31, площадью 3 948 м². Земельный участок ограничен в обороте, приватизации не подлежит.




